53300 系列
紧急排气检修孔盖阀
●● 直接向大气排放
●● 16"（直径 400）到 24"（直径 600）的各种尺寸
●● 通过配重加载完成压力设置
●● 接合线用于防止阀盖丢失
●● 阀盖的轻松拆卸设计提供了通往罐槽的通路
●● 专利 FEP 薄膜"气垫阀座"

*重要提示：6 oz. 最大设置要求在 16" 和 18" 装置上使用 70 lbs. 左右的阀盖配重块，在 20" 装置上使用 125 lbs. 的配重块，在 24" 装置上使用 175 lbs. 的配重块。
显示的尺寸仅供参考，请联系厂家获取经鉴定的图纸。
尺寸和订购信息
目录编号
法兰
尺寸
内径
K
高度
A
直径
B
B.C.
C
直径
E
孔
N
53316ASA 16" 151/4" 87/8" 231/2" 211/4" 11/8" 16
53316DN DN 400 410mm 225mm 580mm 525mm 30mm 16
53318ASA 18" 151/4" 87/8" 25" 223/4" 11/4" 16
53318DN DN 450 462mm 225mm 635mm 578mm 30mm 20
53320ASA 20" 201/2" 87/8" 271/2" 25" 11/4" 20
53320API 20" 201/2" 87/8" 26" 231/2" 3/4" 16
53320DN DN 500 513mm 225mm 715mm 650mm 33mm 20
53324ASA 24" 24" 87/8" 32" 291/2" 13/8" 20
53324API 24" 24" 87/8" 30"" 271/2" 3/4" 20
53324DN DN 600 616mm 225mm 840mm 770mm 36mm 20
添加前缀 底座法兰/阀座 护罩 阀盘 隔膜
AX 钢/316 S.S. 铝 铝 FEP 薄膜
AXC 钢/316 S.S. 钢 316 S.S. FEP 薄膜
AXCS 钢/316 S.S. 钢 钢 FEP 薄膜